
Página 1421Número 14 Jueves, 18 de enero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

243 Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas 
miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas 
aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas para cubrir 2 plazas del cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, opción Conducción de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 17 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código DFX16C22-6).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM nº 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: M. Soledad Guerrero Ferre

Suplente: Isabel María Belmonte Martínez

Secretaría

Titular: María Josefa Almagro Sánchez

Suplente: Patricia Pérez Pérez-Romero

Vocalía primera

Titular: Francisco Martínez Gómez

Suplente: Iván Martínez Riera

Vocalía Segunda

Titular: Francisco Manzanares Risueño

Suplente: Adrián Miñano González

Vocalía tercera

Titular: Antonio Luís Mayol García

Suplente: Francisco Javier Moreno López

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a la 

NPE: A-180124-243



Página 1422Número 14 Jueves, 18 de enero de 2024

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del 
Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Conducción de la Administración Publica 
Regional, convocadas por Orden de 17 de octubre de 2022, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, (BORM de 24 de octubre de 2022), 
con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la 
Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-180124-243

http://empleopublico.carm.es/


Página 1423Número 14 Jueves, 18 de enero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 12 de enero de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-180124-243



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

CÓDIGO: DFX16C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***3530** ABENZA MANZANERA, MANUEL SI
2 ***8708** ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERT SI
3 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO SI
4 ***1123** AGUILAR MOMPEAN, JUAN CARLOS SI
5 ***9449** ALEMAN NAVARRO, JUAN ANTONIO SI
6 ***4323** AMOROS SANTULARIA, JOSE ANTONIO SI
7 ***9766** ANDREU VICENTE, JUANA MARIA SI
8 ***0415** ANGEL GARCIA, JUAN ANTONIO SI
9 ***1547** ANTOLINOS GUTIERREZ, DANIEL SI

10 ***0150** APONTE ABRIO, ELISA ISABEL SI
11 ***0660** ARCE CARRILLO, JUAN JOSE SI
12 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI
13 ***5881** AVELLANEDA SANCHEZ, ADRIAN SI
14 ***0078** BAELLA GARCIA, VICTOR SI
15 ***1745** BELMONTE MARTÍNEZ, PEDRO JOSÉ SI
16 ***1865** BERNA CARMONA, JUAN ANTONIO SI
17 ***2857** BERNABE ZAMORA, RAUL SI
18 ***1628** BETANCORT ROCA, DANIEL SI
19 ***1667** BOLARIN MARTINEZ, SERGIO SI
20 ***0549** BONILLA MAYOL, MIGUEL ANGEL SI
21 ***8349** BUITRAGO MORENO, CARLOS ALBERTO SI
22 ***6292** CANDEL SAORIN, JAIME SEGUNDO SI
23 ***9370** CANO CANALEJO, JOAQUIN SI
24 ***9269** CANOVAS CAMPILLO, ANA BELEN SI
25 ***3958** CANOVAS GIL, JOSE SI
26 ***4380** CANOVAS LOPEZ, DAVID BARTOLOM SI
27 ***2228** CARCELEN JIMENEZ, JOSE JAVIER SI
28 ***1170** CARCELES CASCALES, FRANCISCO JOSE SI
29 ***7838** CARCELES GANGA, FRANCISCO JOAQ SI
30 ***9788** CARRION SANCHEZ, FRANCISCO SI
31 ***9380** CASTELLANOS OLIVARES, JOSE MANUEL SI
32 ***3220** CASTILLEJO GAMBIN, JOSE DANIEL SI

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***2759** CASTILLO PONCE, ALBERTO SI
34 ***6082** CELDRAN HERNANDEZ, JOSE ANTONIO SI
35 ***6596** CHACON PIÑERO, CEFERINO SI
36 ***3726** CIFUENTES CORBALAN, FRANCISCO SI
37 ***8299** CLEMENTE PARRA, JOSE MIGUEL SI
38 ***9836** COLL MONTIEL, MARIA DOLORES SI
39 ***8630** CORTES LOPEZ, JOSE GERMAN SI
40 ***8350** COY MENDIOLA, ALEJANDRO SI
41 ***1672** CRESPO GARCIA, MARIA ANGELES SI
42 ***8809** CUENCA PUJANTE, PABLO SI
43 ***8690** DIAZ CARCELES, ISABEL SI
44 ***4872** DIAZ NAVARRO, AGUSTIN SI
45 ***2354** EL KANOUZI LOURIKI, KHALID SI
46 ***9292** ESCORZA GARNES, CARMELO MIGUEL SI
47 ***8509** ESCRIBANO ORENES, RAUL SI
48 ***6694** ESPIN JIMENEZ, JUAN SI
49 ***1350** ESPIN VALERA, CRISTOBAL SI
50 ***4414** FENOLL ALARCON, ANTONIO SI
51 ***1777** FERNANDEZ BELMONTE, MARIA BELEN SI
52 ***6967** FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL SI
53 ***2555** FRANCO GONZALEZ, FRANCISCO SI
54 ***8586** FRUTOS ZAMORA, TOMAS SI
55 ***6806** GALIANO MANRESA, ANTONIO SI
56 ***6353** GALINDO AGUILAR, JOSÉ SI
57 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI
58 ***0635** GAMBIN ZAMORA, CARMELO SI
59 ***4051** GARCIA ALARCON, JUAN SI
60 ***1257** GARCIA CONESA, JOSE CARLOS SI
61 ***8093** GARCÍA DEL REAL MESEGUER, ISABEL SI
62 ***2373** GARCIA FERNANDEZ, MARCOS ANDRES SI
63 ***9966** GARCIA GARCIA, EDUARDO SI
64 ***6135** GARCIA IMPERIAL, FULGENCIO SI
65 ***5521** GARCIA LOPEZ, PEDRO ALBERTO SI
66 ***1375** GARCÍA LÓPEZ, TOMÁS SI
67 ***9665** GARCIA MARIN, CLAUDIO SI
68 ***6690** GARCIA MARTOS, JUAN PEDRO SI
69 ***1846** GARCIA MOYA, JOSE DAVID SI
70 ***6510** GARCIA PARDO, FRANCISCO JOSE SI
71 ***0515** GARCIA PEÑALVER, AMANDA SI
72 ***9916** GARCIA PICO, PASCUAL SI
73 ***3522** GARCIA POZAS, PEDRO SI

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***5758** GARCIA ROJO, JESUS ANGEL SI
75 ***0057** GAZQUEZ CREMADES, JESUS SI
76 ***7276** GIL NOGUERA, GINES SI
77 ***4600** GOMEZ GARCIA, ANA BELEN SI
78 ***2643** GOMEZ MANZANO, JUAN ESTEBAN SI
79 ***1512** GOMEZ TUDELA, JUAN MARIANO SI
80 ***7391** GONZÁLEZ GARCÍA, ANTONIO ANDRÉS SI
81 ***0602** GONZALEZ MOLINA, AGUSTIN SI
82 ***9381** GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO NO
83 ***4124** GONZALEZ TORTOSA, JOSE ANTONIO SI
84 ***4919** GUIRAO CORBALAN, JOSE SI
85 ***9721** GUIRAO PALMA, ANGEL SI
86 ***4980** HELLIN MENDEZ, VICENTE SI
87 ***0097** HEREDIA CAMPOS, FRANCISCO SI
88 ***0217** HEREDIA TOVAL, ANTONIO SI
89 ***1639** HERRERA NAVARRO, FRANCISCO ANTO SI
90 ***3060** HERRERA VILLA, GABRIEL SI
91 ***4949** IBAÑEZ RUBIO, MANUEL SI
92 ***6628** IBAÑEZ SANCHEZ, JOSE AURELIO SI
93 ***5397** IBARRA ALCAZAR, ANTONIO SI
94 ***9576** IBORRA ALCAZAR, JOSE CARLOS SI
95 ***9711** INIESTA CARCELES, CECILIO SI
96 ***0241** JIMENEZ SORIANO, JOSE DEMETRIO SI
97 ***1641** JIMÉNEZ VIDAL, MIGUEL SI
98 ***6111** LIARTE RODRIGUEZ, FERNANDO SI
99 ***7703** LOPEZ ALCARAZ, ALEJANDRO SI
100 ***1693** LOPEZ ALVAREZ, JOAQUIN SI
101 ***9715** LOPEZ CUTILLAS, ALVARO SI
102 ***2587** LOPEZ DELGADO, JUAN JOSE SI
103 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. SI
104 ***6127** LOPEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO SI
105 ***3397** LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO MARI SI
106 ***9571** LOPEZ SANCHEZ, JOSE MARIA SI
107 ***0357** LOPEZ SANCHEZ, MARIANO SI
108 ***9773** LORENTE MUÑOZ, VICTOR MANUEL SI
109 ***0257** LORENTE PEREZ, AGUSTIN SI
110 ***0124** LOZANO CORTIJOS, CARLOS SI
111 ***9065** LOZANO ORTIZ, RUBEN SI
112 ***1767** LUCAS MIÑANO, SERGIO SI
113 ***7659** MACANAS GARCIA, JUAN RAMON SI
114 ***8571** MADRID GARCIA, ROLAND SI

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

115 ***1915** MARIN GIMENEZ, PEDRO JESUS SI
116 ***0340** MARIN JIMENEZ, DAVID SI
117 ***3635** MARIN LOPEZ, JOSEFA SI
118 ***6448** MARIN PONCE, MARIA ESMERALD SI
119 ***0358** MARTIN BAÑOS, JOSE CARLOS SI
120 ***3938** MARTINEZ ALVAREZ, PEDRO ANTONIO SI
121 ***7973** MARTINEZ CANOVAS, PEDRO ANTONIO SI
122 ***1357** MARTINEZ CARAVACA, ANA BELEN SI
123 ***5543** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA JOSEFA SI
124 ***0830** MARTINEZ GIMENEZ, JOAQUIN SI
125 ***8034** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN DAVID SI
126 ***4457** MARTINEZ LLAVALL, RAUL SI
127 ***4257** MARTINEZ LOPEZ, ISMAEL SI
128 ***3467** MARTINEZ LORCA, JOAQUIN SI
129 ***2543** MARTINEZ MARTINEZ, GINES SI
130 ***0327** MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL SI
131 ***0395** MARTINEZ NAVARRO, GUSTAVO ADOLFO SI
132 ***9276** MARTINEZ ORTEGA, EDUARDO SI
133 ***2282** MARTINEZ PAY, TOMÁS SI
134 ***0944** MARTINEZ PEREZ, ALVARO SI
135 ***1744** MARTINEZ VILLA, JUAN JOSE SI
136 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO SI
137 ***8597** MELLADO PARDO, AMPARO SI
138 ***8282** MESA MANJON, ANSELMO FRANCI SI
139 ***6772** MIRAS HEREDIA, JOSE ANTONIO SI
140 ***1769** MOLINA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL SI
141 ***4806** MONREAL SIMON, AFRODISIO SI
142 ***1552** MONTEJANO EGEA, YOLANDA SI
143 ***7476** MONTES VERA, JUAN JOSE SI
144 ***0113** MONTOYA GARCIA, JUAN SI
145 ***8529** MONTOYA HERNANDEZ, NOELIA SI
146 ***7651** MORALES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO SI
147 ***2130** MORENO HERNANDEZ, CRISTOBAL SI
148 ***7735** MUÑOZ GUILLEN, JUAN BAUTISTA SI
149 ***8348** MUÑOZ IBÁÑEZ, MARIA PILAR SI
150 ***7732** MUÑOZ MARTINEZ, JESUS JOAQUIN SI
151 ***1356** NAVARRO ALIAGA, JUAN JESUS SI
152 ***8178** NAVARRO GARCIA, ANTONIO DAVID SI
153 ***4760** NAVARRO LORENTE, MANUEL SI
154 ***1024** NAVARRO SANCHEZ, JUAN SI
155 ***7098** NICOLAS GARAY, FRANCISCO SI

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

156 ***9982** ORTEGA LEON, MARIA DEL CARM SI
157 ***0501** ORTIZ FERNANDEZ, VICTOR SI
158 ***6604** OSETE VALERO, JUAN MANUEL SI
159 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA SI
160 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL SI
161 ***1543** PARRA LAX, RAQUEL SI
162 ***5497** PASCUAL RAMIREZ, MIGUEL SI
163 ***1664** PAY CAMPUZANO, ASUNCION SI
164 ***0993** PERAN SEGURA, DIEGO SI
165 ***1666** PÉREZ ESCRIBANO, RAFAEL SI
166 ***1250** PEREZ GIL, JAVIER SI
167 ***1802** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI SI
168 ***0952** PLAZA ESTEBAN, CRISTINA SI
169 ***7624** PONCE MARTINEZ, ANTONIO SI
170 ***0564** PORTO BOX, ANTONIO CRISTI SI
171 ***9528** QUESADA FUENTES, MARIA JOSE SI
172 ***8265** RIOS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO SI
173 ***6830** ROMAN RIVERA, FRANCISCO SI
174 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI
175 ***0998** ROMERO GARCIA, RUBEN SI
176 ***8731** ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL SI
177 ***6203** ROMO CARRICONDO, JOSE LUIS SI
178 ***0890** ROS ORTUÑO, JUAN ANTONIO SI
179 ***2920** RUBIO GENTILE, DAVID SI
180 ***8158** RUBIO PAREDES, CARLOS SI
181 ***7778** RUBIO SANCHEZ, ANA CARMEN SI
182 ***6578** RUBIO ZARAGOZA, JUAN ANTONIO SI
183 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL SI
184 ***9741** RUIZ OCAÑA, NORBERTO SI
185 ***0197** RUIZ PEÑALVER, ANTONIA SI
186 ***2654** RUIZ SANDOVAL, ALFONSO SI
187 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO SI
188 ***9836** SALGUERO LOZARES, TOMAS SI
189 ***9641** SANCHEZ AYLLON, JOSE IGNACIO SI
190 ***9710** SANCHEZ CARAVACA, MANUEL SI
191 ***0631** SANCHEZ DEL AMOR, ANDRES SI
192 ***0179** SANCHEZ FERNANDEZ, DAVID SI
193 ***2951** SANCHEZ LOPEZ, PEDRO SI
194 ***1642** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL SI
195 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO SI
196 ***2935** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PEDRO SI

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

197 ***2349** SANCHEZ SAORIN, ANTONIO MIGUEL SI
198 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS SI
199 ***2681** SERRANO GÓMEZ, JUAN ANTONIO SI
200 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE SI
201 ***8385** SURUTUSA ROJO, FRANCISCO JAVI SI
202 ***2420** TOLINO AMORES, ANTONIO SI
203 ***9756** TORRALBA MORENO, ALEJANDRO SI
204 ***1796** TORTOSA FRUTOS, FRANCISCO SI
205 ***3279** TOVAR FERNÁNDEZ, ANTONIO SI
206 ***9526** VALCÁRCEL TENO, AURELIO SI
207 ***3027** VEGA DORESTE, DAVID SI
208 ***0323** VICENTE VICENTE, JUAN ANTONIO SI
209 ***0174** YEPES HITA, ADRIÁN SI
210 ***1406** ZAMBUDIO MARÍN, IGNACIO SI

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 

Cod.Trab. 8742

CÓDIGO: DFX16C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CONDUCCIÓN 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***8630** CORTES LOPEZ, JOSE GERMAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
-OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

2 ***3844** DE OLIVEIRA VIEIRA, GUILHERME HENR SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***0602** GONZALEZ MOLINA, AGUSTIN SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
4 ***3938** MARTINEZ ALVAREZ, PEDRO ANTONIO SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***2790** PALLARES ANIORTE, ULISES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 10 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.

